I
N
D
I
C
E
Indice sezione legno
Pannelli gialli

Legno lamellare
LEGNO LAMELLARE
Utilizzato per creare pareti esterne e interne portanti e non, nonché strutture per soffitti e tetti.
Costruzioni in legno massiccio e composto da minimo due lamelle, sono costituiti da tavole di un cer-
to spessore e larghezza, impilate in verticale l’una accanto all’altra e incollate con adesivi.
Art. Larghezza
(mm)
H min/max
(mm)
Lunghezza
min/max (m)
Spessore
lamiera (mm) €
LAM60 60 120-480 6-18 40 Su Rich.
LAM80 80 120-1280 6-18 40 Su Rich.
LAM100 100 120-1280 6-18 40 Su Rich.
LAM120 120 120-1280 6-18 40 Su Rich.
LAM140 140 120-1280 6-18 40 Su Rich.
LAM160 160 120-1280 6-18 40 Su Rich.
LAM180 180 120-1280 6-18 40 Su Rich.
LAM200 200 120-1280 6-18 40 Su Rich.
LAM220 220 120-1280 6-18 40 Su Rich.
LAM240 240 120-1280 6-18 40 Su Rich.
LAM280 280 120-1280 6-18 40 Su Rich.
Caratteristiche del prodotto:
•Legno abete rosso (larice su richiesta)
•Umidità del legno: 11% ± 2.5%
•Piallato su 4 lati con angoli smussati